МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШ ЕНИЕ

ПРОЕКТ
вносится депутатом,
заместителем
П редседателя Думы
Пономаревым В.Г.

П ринято на заседании Думы «___ » _________ 2016 года
№ ____ -V ДГ

О награждении
Благодарственным письмом
Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением о
Благодарственном письме Думы города Сургута, утвержденным решением
Думы города от 30.05.2007 №  212-IV ДГ (в редакции от 30.10.2014 № 603 -  V
ДГ), Положением о наградах и почетных званиях городского округа город
Сургут, утвержденным реш ением городской Думы от 28.12.2005 №  549-Ш  ГД
(в редакции от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), учитывая реш ение комиссии по
наградам Думы города (выписка из протокола от 11.04.2016 №  91), Дума
города РЕШ ИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города:
1) за вклад в реш ение социально-экономических задач города,

добросовестный труд:
а) И нина Анатолия Васильевича, директора муниципального казенного

учреждения «Управление капитального строительства»;
2) и в связи 30-летием со дня образования Сургутского политехнического

колледжа работников автономного учреждения профессионального
образования Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры «Сургутский
политехнический колледж»:

а) Бондалет М ихаила М ихайловича, мастера производственного
обучения;

б) П атракова Андрея Ивановича, преподавателя-организатора основ
безопасности жизнедеятельности;

3) и в связи с 25-летием со дня образования муниципального казённого
учреждения «Управление информационных технологий и связи города
Сургута» работников муниципального казённого учреждения «Управление
информационных технологий и связи города Сургута»:

а) Зыкова П авла М ихайловича, заместителя директора учреждения;

б) Князькова М аксима Александровича, начальника отдела
общ егородских систем;

в) М ельниченко Дмитрия Алексеевича, начальника отдела
информационной безопасности;

г) Салаватова Радмира М унавировича, ведущего инженера-программиста
отдела систем документооборота;

д) Телегиной Татьяны Ивановны, ведущ его бухгалтера;
е) Ф илиппова Евгения Сергеевича, заместителя директора учреждения;
ж) Ямалиева Руслана Аклимовича, начальника отдела

администрирования баз данных.
2. А ппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.
3. Контроль за выполнением настоящ его реш ения возложить на

П редседателя Думы города Бондаренко С.А.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко
« » 2016г.